



# ಕರ್ನಾಟಕ ಕೃಷಿಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮಂಡಳಿ

ಕೆಐಡಿಬಿ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಅಧೀನ ಸಂಸ್ಥೆ)



## ವಾಣಿಜ್ಯ ನಿವೇಶನಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲು ಇ-ಹರಾಜು\*

ಸ್ಥಳ : 9

ವಲಯ	ಜಿಲ್ಲೆ	ಕೃಷಿಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ	ಮೋಬೈಲ್ ನಂ.	ಇ-ಮೇಲ್	ಬಿಡ್ಡರ್ ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಾರಂಭ ದಿನಾಂಕ	ಬಿಡ್ಡರ್ ನೋಂದಣಿ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ	ನೇರ ಇ-ಹರಾಜು ದಿನಾಂಕ
ವಲಯ-1, ಬೆಂಗಳೂರು	ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ	ಸೋಂಪುರ 1ನೇ ಮತ್ತು 2ನೇ ಹಂತ	+91-6366252875	do1@kiadb.in	18ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2023	16ನೇ ಜನವರಿ 2024	19ನೇ ಮತ್ತು 20ನೇ ಜನವರಿ 2024
		ಅವ್ವೇರಹಳ್ಳಿ (ದೋಬಸ್‌ಪೇಟೆ 4ನೇ ಹಂತ)					
	ರಾಮನಗರ	ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ 3ನೇ ಹಂತ					
		ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ 3ನೇ ಹಂತ (ಮಹಿಳಾ ಉದ್ಯಾನ) ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ 4ನೇ ಹಂತ					
ವಲಯ-2, ಬೆಂಗಳೂರು	ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ	ಗೌರಿಬಿದನೂರು 2ನೇ ಹಂತ	+91-9449425015	do2@kiadb.in	18ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2023	16ನೇ ಜನವರಿ 2024	19ನೇ ಮತ್ತು 20ನೇ ಜನವರಿ 2024
		ಮಾಸ್ತೇನಹಳ್ಳಿ 1ನೇ ಹಂತ					
		ಮಾಸ್ತೇನಹಳ್ಳಿ 2ನೇ ಹಂತ					
	ಕೋಲಾರ	ಜಕ್ಕಸಂದ್ರ ವೆಮಗಲ್					
ವಲಯ-3, ಬೆಂಗಳೂರು	ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ	ಓಬದೇನಹಳ್ಳಿ	+91-9844549379	do3@kiadb.in			
ತುಮಕೂರು	ತುಮಕೂರು	ವಸಂತನರಸಾಪುರ 2ನೇ ಹಂತ	+91-9538746961	dotumakuru@kiadb.in	20ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2023	17ನೇ ಜನವರಿ 2024	22ನೇ ಮತ್ತು 23ನೇ ಜನವರಿ 2024
		ವಸಂತನರಸಾಪುರ 3ನೇ ಹಂತ					
		ವಸಂತನರಸಾಪುರ 3ನೇ ಹಂತ (ವಸತಿ ಬಡಾವಣೆ)					
		ತುಮಕೂರು ಮೆಷಿನ್ ಟೂಲ್ ಪಾರ್ಕ್ (ಟಿಎಂಟಿಪಿ) ಸಿರಾ					
ಮೈಸೂರು	ಮೈಸೂರು	ಕಡಕೋಳ	+91-9845033499	domysuru@kiadb.in	20ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2023	17ನೇ ಜನವರಿ 2024	22ನೇ ಮತ್ತು 23ನೇ ಜನವರಿ 2024
		ಅಡಕನಹಳ್ಳಿ					
		ತಾಂಡ್ಯ 2ನೇ ಹಂತ					
	ಚಾಮರಾಜನಗರ	ಬದನಗುಪ್ಪೆ ಕೆಲ್ಲಂಬಳ್ಳಿ					
ದಾವಣಗೆರೆ	ದಾವಣಗೆರೆ	ಸಾರಥಿ ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ ಹಂತ 1	+91-9448656529	dodavangere@kiadb.in	20ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2023	17ನೇ ಜನವರಿ 2024	22ನೇ ಮತ್ತು 23ನೇ ಜನವರಿ 2024
	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಸಂದಾ ದೇವಕಾತಿಕೊಪ್ಪ ಸಾಮಾನ್ಯ					
ಮಂಗಳೂರು	ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ	EPIP IA ಗಂಜಿಮಟ್	+91-9880764840	domangaluru@kiadb.in	20ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2023	17ನೇ ಜನವರಿ 2024	22ನೇ ಮತ್ತು 23ನೇ ಜನವರಿ 2024
	ಉಡುಪಿ	ಬೆಳಪು, ಕಾಪು TQ ಮಿಯಾರ್, ಕಾರ್ಕಳ TQ					
ಧಾರವಾಡ	ಧಾರವಾಡ	ಕೋಟೂರು-ಬೇಲೂರು	+91-9845806948	dodharwad@kiadb.in	22ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2023	19ನೇ ಜನವರಿ 2024	24ನೇ ಮತ್ತು 25ನೇ ಜನವರಿ 2024
		ಮುಮ್ಮಿಗಟ್ಟಿ					
		ಗಾಮನಗಟ್ಟಿ					
ಕಲಬುರಗಿ	ಕಲಬುರಗಿ	ನಂದೂರು ಕೆಸರಟಗಿ 2ನೇ ಹಂತ	+91-9448104599	dokalaburagi@kiadb.in	22ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2023	19ನೇ ಜನವರಿ 2024	24ನೇ ಮತ್ತು 25ನೇ ಜನವರಿ 2024
	ಯಾದಗಿರಿ	ಕಡೇಚೂರು					
ಬೆಳಗಾವಿ	ಬೆಳಗಾವಿ	ಕಣಗಾಲ	+91-9448860126	dobelagavi@kiadb.in	22ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2023	19ನೇ ಜನವರಿ 2024	24ನೇ ಮತ್ತು 25ನೇ ಜನವರಿ 2024
		ಕಿತ್ತೂರು					
	ವಿಜಯಪುರ	ಮುಳವಾಡ					
	ಬಾಗಲಕೋಟೆ	ಬಲ್ಲುಂಡಿ					
ಬಳ್ಳಾರಿ	ರಾಯಚೂರು	ಮಾನ್ವಿ	+91-9480397362	doballari@kiadb.in			

\* ಇ-ಹರಾಜಿಗಾಗಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ಪ್ಲಾಟ್‌ಗಳ ಯಾವುದೇ ಸ್ಥಳವನ್ನು ಬದಲಾಹಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕೆಐಡಿಬಿ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಕೆಐಡಿಬಿ ಮಂಡಳಿಯು ಪ್ರಸ್ತುತ ಜಾಲಿಯಲ್ಲಿರುವ ಹಂಚಿಕೆಯ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಪ್ಲಾಟ್‌ಗಳ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

- ಉತ್ತಮ ಸಂಪರ್ಕದೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಮುಖ ಆರ್ಥಿಕ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಹತ್ತಿರದಲ್ಲಿದೆ
- ಪ್ರಮುಖ ನಗರ ಪ್ರದೇಶಗಳಿಗೆ ಹತ್ತಿರವಿದ್ದು ಉತ್ತಮ ಸಂಪರ್ಕ ಹಾಗೂ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ.

ಇ-ಹರಾಜಿಗಾಗಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳಿಗಾಗಿ, ನಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ: [www.kiadb.in](http://www.kiadb.in)  
 ದಿನಾಂಕ : 18.12.2023 ರಿಂದ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ.  
 ಇ-ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು, ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ : <https://kppp.karnataka.gov.in> ಗೆ  
 ದಿನಾಂಕ : 18.12.2023 ರಿಂದ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ.

ಕೆಐಡಿಬಿ ಪ್ರ.ಕ : # 49, ಈಸ್ಟ್ ವಿಂಗ್, 4ನೇ ಮತ್ತು 5 ನೇ ಮಹಡಿ, ಖನಿಜ ಭವನ, ರೇಸ್ ಕೋರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001.

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 080-22265383, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.kiadb.in](http://www.kiadb.in)



# Karnataka Industrial Areas Development Board

(A Government of Karnataka Undertaking)

KIADB



## e-Auction for Allotment of Commercial Plots\*

### Location

KIADB Zone	District	Industrial Area*	Contact Number	Email-id	Bidder Registration Start Date	Bidder Registration End Date	Live E-Auction Date
Zone-1, Bengaluru	Bengaluru Rural	Sompura 1st & 2nd Stage	+91-6366252875	do1@kiadb.in	18th December 2023	16th January 2024	19th and 20th January 2024
		Avverahalli (Dobaspeta 4th Phase)					
	Ramanagara	Harohalli 3rd Phase					
		Harohalli 3rd Phase (Womens Park)					
		Harohalli 4th Phase					
Zone-2, Bengaluru	Chikkaballapura	Gowribidanur 2nd Phase	+91-9449425015	do2@kiadb.in	18th December 2023	16th January 2024	19th and 20th January 2024
		Mastenahalli 1st Phase					
		Mastenahalli 2nd Phase					
	Kolar	Jakkasandra					
		Vemgal					
Zone-3, Bengaluru	Bengaluru Rural	Obadenahalli	+91-9844549379	do3@kiadb.in			
Tumakuru	Tumakuru	Vasanthanarasapura 2nd Phase	+91-9538746961	dotumakuru@kiadb.in	20th December 2023	17th January 2024	22nd and 23rd January 2024
		Vasanthanarasapura 3rd Phase					
		Vasanthanarasapura 3rd Phase (Residential layout)					
		Tumkur Machine Tool Park (TMTP)					
		Sira					
Mysuru	Mysuru	Kadakola	+91-9845033499	domysuru@kiadb.in	20th December 2023	17th January 2024	22nd and 23rd January 2024
		Adakanahalli					
		Thandya 2nd Phase					
	Chamarajanagar	Badanaguppe Kellamballi					
Davanagere	Davanagere	Sarathi Kuruburahalli Phase 1	+91-9448656529	dodavangere@kiadb.in	20th December 2023	17th January 2024	22nd and 23rd January 2024
	Shivamogga	Sanda					
		Devakathikoppa General					
Mangaluru	Dakshina Kannada	EPIP IA, Ganjimutt	+91-9880764840	domangaluru@kiadb.in	22nd December 2023	19th January 2024	24th and 25th January 2024
	Udupi	Belapu, Kapu Tq					
		Miyar, Karkala Tq					
Dharwad	Dharwad	Kotur-Belur	+91-9845806948	dodharwad@kiadb.in	22nd December 2023	19th January 2024	24th and 25th January 2024
		Mummigatti					
		Gamanagatti					
Kalaburagi	Kalaburagi	Nanduru Kesaratagi 2nd Phase	+91-9448104599	dokalaburagi@kiadb.in	22nd December 2023	19th January 2024	24th and 25th January 2024
	Yadgir	Kadechuru					
Belagavi	Belagavi	Kanagala	+91-9448860126	dobelagavi@kiadb.in	22nd December 2023	19th January 2024	24th and 25th January 2024
		Kittur					
	Vijayapura	Mulawada					
	Bagalkote	Balkundi					
Ballari	Raichur	Manvi	+91-9480397362	doballari@kiadb.in			

\* KIADB reserves the right for any changes in the location of commercial plots for e-Auction and allotment of the plots will be as per the prevailing terms and conditions being followed by the KIAD Board

- Plots are located within well developed Industrial Areas.
- Close to major economic hubs with good connectivity.

For General Terms and Conditions for e-AUCTION, Visit our website: [www.kiadb.in](http://www.kiadb.in)  
 From : 18th December 2023 onwards.  
 For Participating in e-auction, Please Visit e-procurement Portal: <https://kppp.karnataka.gov.in>,  
 From : 18th December 2023 onwards.

**KIADB HO : # 49, East Wing, 4th & 5th Floor, Khanija Bhavan, Race Course Road, Bengaluru - 560 001. Phone No. 080-22265383, website : [www.kiadb.in](http://www.kiadb.in)**